)

\' v · ,,. Prefeitura Municipal de Carmésia
CEP 35878-000-Estado de Minas Gerais

f

! ,

Carmésia, 19 de janeiro de 2023.

Ofício nº: 08/2023.
De: Secretaria Municipal de Educação e Cultura.
Para: Fundo N acional de Desenvolvimento da Educação I SISCACS
Serviço: Solicitação da Atribuição do Representante de Ente
Federado para cadastro no SISCACS.

Prezados;

Com os cordiais cumprimentos, atendendo orientação

contida no MAN UAL PARA ACESSO AO SISTEMA IN FORMATIZADO DE GESTÃO

DE CON SELHOS (SisCACS), venho por meio deste, indicar para fins

de cadastro no SISCACS, com a atribuição de perfil de

'Representante de Ente Federado", a Secretária Municipal de

Educação, a Sra. Maria Aparecida Rodrigues Soares, CPF:

08 9. 34 8. 116-50, registro funcional: 137 9 (matrícula) , e-mail:

educacao@carmesia.mg.gov.br, nomeada para o cargo de Secretária

Municipal de Educação do Município de Carmésia - MG, através da

Portaria nº 02/2021.

Certo de ter a presente solicitação atendida, coloco-me à
disposição.

Atenciosamente,

Atos T cio res de Oliveira
ito Municipal

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}